
当組合 本店 リスク管理部における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

    令和３年８月２６日 

みえなか農業協同組合 

 

 令和３年８月２５日（水）、当組合、本店 リスク管理部（松阪市豊原町１０４３－１）に勤務

している職員が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 当組合は、感染拡大防止のため、現時点で以下の対応を取らせていただきました。 

 

◯ 感染者の行動歴の確認 

◯ 濃厚接触の可能性のある職員に対する自宅待機の指示、その他健康状態の経過観察 

◯ 事務所内の消毒作業の実施 

 

今後も引き続き、お客様と職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し感染拡大防止に努め

てまいりますので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 なお、当組合では、職員及び関係者への配慮と個人情報保護のため、氏名等は公表いたしませ

ん。感染者やそのご家族の人権尊重にご理解とご配慮をお願いいたします。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

松阪市豊原町１０４３－１ 

                           みえなか農業協同組合 総務部 

ＴＥＬ：０５９８－２８－２１１１ 


